
COMUNE DI AZZANELLO 
Provincia di Cremona 

 
 

DETERMINAZIONE N.  159 
Data di registrazione 21/12/2013 

 
 
 
 
OGGETTO: ADESIONE A LEGAUTONOMIE - ASSOCIAZIONE AUTONOMIE 

LOCALI DI CREMONA. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 
 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 de. 07.04.2000, avente per oggetto: 
"Conferma adesione alla Lega Provinciale delle Autonomie Locali di Cremona"; 

 
Vista la nota in data 05.11.2013 con la quale Legautonomie comunica che la quota per l'anno 

2013 è di €. 260,00; 
 
Visti: 

� il Bilancio di Previsione 2013; 
� il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali"; 
� il Piano Risorse ed Obiettivi; 

 
Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria è riportata in calce e si intende qui inserita 

ad ogni effetto; 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare per l'anno 2013 la somma di €. 260,00 per l'adesione a Legautonomie, 
Associazione Autonomie Locali di Cremona - Via Speciano n. 2 (C.F. 80011900190); 

2. di imputare la spesa di €. 260,00 al Tit. I, Funz. 1, Serv. 8, Int. 5 (cap. 10 "Contributi 
associativi") del Bilancio di Previsione 2013; 

3. di liquidare e pagare a Legautonomie di Cremona la quota di €. 260,00 relativa all'anno 
2013 medianete emissione di mandato per il versamento sul c/c n. 100000011219 presso 
Banca Intesa San Paolo - Agenzia n. 1 di Cremona. 

 
Data di Emissione: 21/12/2013 
 
              Il Responsabile del 
                          Servizio Segreteria 
                                      F.to Silvio Grieco 



Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  1010805 (cap. 10 “Contributi associativi” )  

€. 260,00 

Bilancio di Previsione 2013  

Azzanello, 21.12.2013                  

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 

 

======================================================================= 
 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 21.12.2013 
               Il Segretario Comunale 
 
                                    f.to Silvio Grieco  
 

======================================================================= 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 21.01.2014 

 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo         Il Segretario Comunale f.to Concetta Sicolo 
 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 21.01.2014 

                 Il Segretario Comunale Concetta Sicolo 

 


